
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,699,250

7,298,800

14,887,650

7,925,400

19,821,750

5,149,000

11,598,750

11,500,800

8,397,500

2,121,000

16,223,100

2,880,000

9,858,500

15,506,550

13,969,500

4,245,000

21,420,550

4,902,000

21,321,000

12,840,000

12,769,000

22,037,150

8,145,000

11,519,500

13,345,500

660,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

15,666

8,285

7,826

6,000

12,309

15,235

10,651

13,000

16,607

7,250

11,272

6,000

8,916

14,866

16,250

6,000

17,036

15,863

19,731

10,409

10,102

18,835

6,884

6,000

12,476

8,500

9,953,500

10,015,285

26,223,340

11,314,000

46,143,900

8,937,874

21,250,200

28,013,720

19,795,000

3,915,000

38,005,500

2,000,000

23,570,000

35,708,121

27,974,015

4,380,700

35,956,272

10,535,600

40,829,836

17,547,000

30,100,000

54,963,000

22,932,844

23,406,000

23,268,962

2,257,530

特別寄付金 合計

串本

那智勝浦

新宮

白浜

田辺

田辺はまゆう

田辺東

有田

有田南

有田２０００

御坊

御坊東

御坊南

海南

海南東

海南西

和歌山

和歌山アゼリア

和歌山東

和歌山城南

和歌山北

和歌山南

和歌山中

和歌山西

和歌山東南

Rotary E-Club Sunrise of Japan

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

78,000

30,000

312,000

66,000

504,000

207,000

258,000

183,000

165,000

96,000

261,000

90,000

144,000

93,000

240,000

114,000

393,000

189,000

243,000

264,000

234,000

468,000

156,000

72,000

0

54,000

110,000

86,000

95,000

0

530,000

311,000

200,000

220,000

300,000

20,000

235,000

0

70,000

130,000

410,000

0

765,500

334,500

566,000

194,000

160,000

1,020,000

23,000

0

524,000

48,000

普通

188,000

116,000

407,000

66,000

1,034,000

518,000

458,000

403,000

465,000

116,000

496,000

90,000

214,000

223,000

650,000

114,000

1,158,500

523,500

809,000

458,000

394,000

1,488,000

179,000

72,000

524,000

102,000

12

14

52

11

84

34

43

31

28

16

44

15

24

15

40

19

68

33

41

44

39

79

26

12

42

12

2019年6月30日

6,000

2,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

6,000

15,652,750

17,314,085

41,110,990

19,239,400

65,965,650

14,086,874

32,848,950

39,514,520

28,192,500

6,036,000

54,228,600

4,880,000

33,428,500

51,214,671

41,943,515

8,625,700

57,376,822

15,437,600

62,150,836

30,387,000

42,869,000

77,000,150

31,077,844

34,925,500

36,614,462

2,917,530

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

14,726,350

6,760,000

7,780,500

9,752,550

8,798,000

2,706,000

13,094,900

4,323,000

10,403,650

7,101,500

230,000

4,558,000

13,170,250

5,748,000

6,445,200

10,615,700

3,753,500

18,054,350

15,420,000

2,634,000

13,110,000

4,299,000

6,481,500

1,419,000

378,000

3,801,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

14,620

25,764

15,551

20,000

18,750

5,800

11,533

6,000

11,055

6,000

6,007

8,727

16,250

15,333

1,428

16,000

15,000

15,911

16,282

8,000

27,250

6,000

6,000

6,171

6,000

17,642

37,597,000

16,920,000

23,405,000

33,214,000

23,274,000

4,277,000

33,056,000

8,815,500

24,353,046

12,740,000

108

7,084,000

23,482,000

19,210,000

15,900,000

30,196,700

16,737,000

81,933,200

63,206,000

6,890,000

41,767,000

9,786,940

14,367,895

250,000

10,000

12,943,000

特別寄付金 合計

橋本

高野山

岩出

粉河

羽曳野

太子

富田林

富田林南

河内長野

河内長野東

河内長野高野街道

大阪狭山

松原

松原中

美原

貝塚

貝塚コスモス

岸和田

岸和田東

岸和田南

泉佐野

関西国際空港

りんくう泉佐野

ワールド大阪ロータリーＥクラブ

KUMATORI向日葵

羽衣

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

291,000

108,000

171,000

96,000

75,000

87,000

186,000

60,000

114,000

114,000

90,000

66,000

160,000

180,000

10,000

102,000

72,000

201,000

273,000

60,000

144,000

114,000

102,000

216,000

60,000

87,000

440,000

330,000

280,000

224,000

150,000

0

160,000

0

85,000

0

108

30,000

100,000

280,000

0

170,000

108,000

340,000

476,000

20,000

510,000

0

0

0

0

160,000

普通

731,000

438,000

451,000

320,000

225,000

87,000

346,000

60,000

199,000

114,000

90,108

96,000

260,000

460,000

10,000

272,000

180,000

541,000

749,000

80,000

654,000

114,000

102,000

216,000

60,000

247,000

50

17

29

16

12

15

30

10

18

19

15

11

16

30

7

17

12

34

46

10

24

19

17

35

10

14

2019年6月30日

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

10,000

6,000

2,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

52,323,350

23,680,000

31,185,500

42,966,550

32,072,000

6,983,000

46,150,900

13,138,500

34,756,696

19,841,500

230,108

11,642,000

36,652,250

24,958,000

22,345,200

40,812,400

20,490,500

99,987,550

78,626,000

9,524,000

54,877,000

14,085,940

20,849,395

1,669,000

388,000

16,744,000

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,487,000

13,327,700

7,903,500

15,294,350

11,599,400

5,927,500

6,346,500

5,446,000

5,184,000

23,225,900

12,750,950

9,237,500

7,900,000

9,694,000

7,812,000

4,030,000

1,121,000

55,477,250

686,370,750

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

8,142

8,688

37,841

5,857

20,000

15,727

16,500

9,416

13,260

16,964

6,750

41,724

6,000

13,807

10,107

680

3,600

0

13,591

3,322,750

32,880,240

17,207,000

37,099,200

30,635,300

25,840,800

22,720,700

12,880,900

13,947,000

66,966,150

34,124,470

32,270,000

21,582,200

22,723,655

18,544,000

21,502,000

1,687,000

162,856,786

1,719,202,739

特別寄付金 合計

大阪金剛

和泉

和泉南

泉大津

高石

高師浜

堺泉ヶ丘

堺清陵

堺中

堺

堺南

堺北

堺東南

堺東

堺おおいずみ

堺フェニックス

堺フラワー

2640その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

84,000

156,000

246,000

246,000

165,000

63,000

120,000

141,000

135,000

330,000

54,000

180,000

48,000

159,000

165,000

32,000

18,000

0

10,495,000

30,000

78,600

1,381,200

0

415,000

110,000

210,000

85,000

170,000

620,000

0

1,030,000

0

200,000

118,000

0

0

0

14,662,908

普通

114,000

234,600

1,627,200

246,000

580,000

173,000

330,000

226,000

305,000

950,000

54,000

1,210,000

48,000

359,000

283,000

32,000

18,000

0

25,157,908

14

27

43

42

29

11

20

24

23

56

8

29

8

26

28

47

5

0

1,851

2019年6月30日

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

2,000

6,000

0

5,809,750

46,207,940

25,110,500

52,393,550

42,234,700

31,768,300

29,067,200

18,326,900

19,131,000

90,192,050

46,875,420

41,507,500

29,482,200

32,417,655

26,356,000

25,532,000

2,808,000

218,334,036

2,405,573,489

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


