寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会 2019年6月30日 現在(単位:円)

クラブ名	受付	今年度	今期	今期	今期	会員数	個人	普通寄付金	特別寄付金	合計
	状況	普通	普通寄付	特別寄付	合計	(1月1日)	寄付			
		単価					平均			
串本	(年)	6,000	78,000	110,000	188,000	12	15,666	5,699,250	9,953,500	15,652,750
那智勝浦	(年)	2,000	30,000	86,000	116,000	14	8,285	7,298,800	10,015,285	17,314,085
新宮	(年)	6,000	312,000	95,000	407,000	52	7,826	14,887,650	26,223,340	41,110,990
白浜	(年)	6,000	66,000	0	66,000	11	6,000	7,925,400	11,314,000	19,239,400
田辺	(年)	6,000	504,000	530,000	1,034,000	84	12,309	19,821,750	46,143,900	65,965,650
田辺はまゆう	(年)	6,000	207,000	311,000	518,000	34	15,235	5,149,000	8,937,874	14,086,874
田辺東	(年)	6,000	258,000	200,000	458,000	43	10,651	11,598,750	21,250,200	32,848,950
有田	(年)	6,000	183,000	220,000	403,000	31	13,000	11,500,800	28,013,720	39,514,520
有田南	(年)	6,000	165,000	300,000	465,000	28	16,607	8,397,500	19,795,000	28,192,500
有田2000	(年)	6,000	96,000	20,000	116,000	16	7,250	2,121,000	3,915,000	6,036,000
御坊	(年)	6,000	261,000	235,000	496,000	44	11,272	16,223,100	38,005,500	54,228,600
御坊東	(年)	6,000	90,000	0	90,000	15	6,000	2,880,000	2,000,000	4,880,000
御坊南	(年)	6,000	144,000	70,000	214,000	24	8,916	9,858,500	23,570,000	33,428,500
海南	(年)	6,000	93,000	130,000	223,000	15	14,866	15,506,550	35,708,121	51,214,671
海南東	(年)	6,000	240,000	410,000	650,000	40	16,250	13,969,500	27,974,015	41,943,515
海南西	(年)	6,000	114,000	0	114,000	19	6,000	4,245,000	4,380,700	8,625,700
和歌山	(年)	6,000	393,000	765,500	1,158,500	68	17,036	21,420,550	35,956,272	57,376,822
和歌山アゼリア	(年)	6,000	189,000	334,500	523,500	33	15,863	4,902,000	10,535,600	15,437,600
和歌山東	(年)	6,000	243,000	566,000	809,000	41	19,731	21,321,000	40,829,836	62,150,836
和歌山城南	(年)	6,000	264,000	194,000	458,000	44	10,409	12,840,000	17,547,000	30,387,000
和歌山北	(年)	6,000	234,000	160,000	394,000	39	10,102	12,769,000	30,100,000	42,869,000
和歌山南	(年)	6,000	468,000	1,020,000	1,488,000	79	18,835	22,037,150	54,963,000	77,000,150
和歌山中	(年)	6,000	156,000	23,000	179,000	26	6,884	8,145,000	22,932,844	31,077,844
和歌山西	(年)	6,000	72,000	0	72,000	12	6,000	11,519,500	23,406,000	34,925,500
和歌山東南		0	0	524,000	524,000	42	12,476	13,345,500	23,268,962	36,614,462
Rotary E-Club Sunrise of Japan	(年)	6,000	54,000	48,000	102,000	12	8,500	660,000	2,257,530	2,917,530

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会 2019年6月30日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	今年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	合計
橋本	(年)	6,000	291,000	440,000	731,000	50	14,620	14,726,350	37,597,000	52,323,350
高野山	(年)	6,000	108,000	330,000	438,000	17	25,764	6,760,000	16,920,000	23,680,000
岩出	(年)	6,000	171,000	280,000	451,000	29	15,551	7,780,500	23,405,000	31,185,500
粉河	(年)	6,000	96,000	224,000	320,000	16	20,000	9,752,550	33,214,000	42,966,550
羽曳野	(年)	6,000	75,000	150,000	225,000	12	18,750	8,798,000	23,274,000	32,072,000
太子	(年)	6,000	87,000	0	87,000	15	5,800	2,706,000	4,277,000	6,983,000
富田林	(年)	6,000	186,000	160,000	346,000	30	11,533	13,094,900	33,056,000	46,150,900
富田林南	(年)	6,000	60,000	0	60,000	10	6,000	4,323,000	8,815,500	13,138,500
河内長野	(年)	6,000	114,000	85,000	199,000	18	11,055	10,403,650	24,353,046	34,756,696
河内長野東	(年)	6,000	114,000	0	114,000	19	6,000	7,101,500	12,740,000	19,841,500
河内長野高野街道	(年)	6,000	90,000	108	90,108	15	6,007	230,000	108	230,108
大阪狭山	(年)	6,000	66,000	30,000	96,000	11	8,727	4,558,000	7,084,000	11,642,000
松原	(年)	10,000	160,000	100,000	260,000	16	16,250	13,170,250	23,482,000	36,652,250
松原中	(年)	6,000	180,000	280,000	460,000	30	15,333	5,748,000	19,210,000	24,958,000
美原	(年)	2,000	10,000	0	10,000	7	1,428	6,445,200	15,900,000	22,345,200
貝塚	(年)	6,000	102,000	170,000	272,000	17	16,000	10,615,700	30,196,700	40,812,400
貝塚コスモス	(年)	6,000	72,000	108,000	180,000	12	15,000	3,753,500	16,737,000	20,490,500
岸和田	(年)	6,000	201,000	340,000	541,000	34	15,911	18,054,350	81,933,200	99,987,550
岸和田東	(年)	6,000	273,000	476,000	749,000	46	16,282	15,420,000	63,206,000	78,626,000
岸和田南	(年)	6,000	60,000	20,000	80,000	10	8,000	2,634,000	6,890,000	9,524,000
泉佐野	(年)	6,000	144,000	510,000	654,000	24	27,250	13,110,000	41,767,000	54,877,000
関西国際空港	(年)	6,000	114,000	0	114,000	19	6,000	4,299,000	9,786,940	14,085,940
りんくう泉佐野	(年)	6,000	102,000	0	102,000	17	6,000	6,481,500	14,367,895	20,849,395
ワールド大阪ロータリーEクラブ	(年)	6,000	216,000	0	216,000	35	6,171	1,419,000	250,000	1,669,000
KUMATORI向日葵	(年)	6,000	60,000	0	60,000	10	6,000	378,000	10,000	388,000
羽衣	(年)	6,000	87,000	160,000	247,000	14	17,642	3,801,000	12,943,000	16,744,000

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会 2019年6月30日 現在(単位:円)

	クラブ名	受付 状況	今年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	合計
大阪金剛		(年)	6,000	84,000	30,000	114,000	14	8,142	2,487,000	3,322,750	5,809,750
和泉		(年)	6,000	156,000	78,600	234,600	27	8,688	13,327,700	32,880,240	46,207,940
和泉南		(年)	6,000	246,000	1,381,200	1,627,200	43	37,841	7,903,500	17,207,000	25,110,500
泉大津		(年)	6,000	246,000	0	246,000	42	5,857	15,294,350	37,099,200	52,393,550
高石		(年)	6,000	165,000	415,000	580,000	29	20,000	11,599,400	30,635,300	42,234,700
高師浜		(年)	6,000	63,000	110,000	173,000	11	15,727	5,927,500	25,840,800	31,768,300
堺泉ヶ丘		(年)	6,000	120,000	210,000	330,000	20	16,500	6,346,500	22,720,700	29,067,200
堺清陵		(年)	6,000	141,000	85,000	226,000	24	9,416	5,446,000	12,880,900	18,326,900
堺中		(年)	6,000	135,000	170,000	305,000	23	13,260	5,184,000	13,947,000	19,131,000
堺		(年)	6,000	330,000	620,000	950,000	56	16,964	23,225,900	66,966,150	90,192,050
堺南		(年)	6,000	54,000	0	54,000	8	6,750	12,750,950	34,124,470	46,875,420
堺北		(年)	6,000	180,000	1,030,000	1,210,000	29	41,724	9,237,500	32,270,000	41,507,500
堺東南		(年)	6,000	48,000	0	48,000	8	6,000	7,900,000	21,582,200	29,482,200
堺東		(年)	6,000	159,000	200,000	359,000	26	13,807	9,694,000	22,723,655	32,417,655
堺おおいずる	'	(年)	6,000	165,000	118,000	283,000	28	10,107	7,812,000	18,544,000	26,356,000
堺フェニック	7ス	(年)	2,000	32,000	0	32,000	47	680	4,030,000	21,502,000	25,532,000
堺フラワー		(年)	6,000	18,000	0	18,000	5	3,600	1,121,000	1,687,000	2,808,000
2640その他			0	0	0	0	0	0	55,477,250	162,856,786	218,334,036
合計				10,495,000	14,662,908	25,157,908	1,851	13,591	686,370,750	1,719,202,739	2,405,573,489